
 

И Н Ф О Р М А Ц И Я 

Информация за изпълнението на сключени договори, вследствие на проведена 

обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на СМР в административни сгради на НСИ 

по обособени позиции в цялата страна“ 

1. Обособена позиция № 3 с „Нордстрой“ ЕООД, Договор № РД-08-142/29.11.2019 г. 

2. Обособена позиция № 4 с „Валдор-60“ ООД, Договор № РД-08-137/26.11.2019 г. 

3. Обособена позиция № 5 с „Кубар Строй“ ЕООД, Договор № РД-138/26.11.2019 г.  

4. Обособена позиция № 6 с „Юнис“ ООД, Договор № РД-08-140/27.11.2019 г. 

5. Обособена позиция № 8 с „Ремонт П Строй“ ЕООД, Договор № РД-08-134/22.11.2019  

6. Обособена позиция № 9 с „Вълковстрой Инженеринг“ ЕООД, Договор № РД-

144/02.12.2019 г. 

 

 

 


